
Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija 

2018 11 24 

Kaunas 

 

VALDYBOS  SUSIRINKIMO PROTOKO IŠRAŠAS  

Dalyvavo: Ramutis Kairaitis, Rinaldas Česnaitis, Sandra Martinkienė, Aleksandras Martinkus, 

Tomas Genevičius, Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė. 

Darbotvarkė: 1) dokumentų paketas, kuris turi būti pateiktas KKSD, norint gauti finansavimą 2019 

m. 2) rinktinės sudarymo kriterijų svarstymas ir tvirtinimas; 3) atsakomybė už manipuliavimą 

sporto varžybomis-svarstymas ir tvirtinimas   

Nutarta (visi Valdybos nariai balsavo „už“) 

 Dėl rinktinių sudarymo: Nacionalinę rinktinę formuoja LKKRF trenerių taryba. Rintinės 

nariu gali būti (priminimas iš 2018 03 04 valdybos posėdžio, paliekant galioti šią tvarką): 

1.      Sportininkas turi būti federacijos narys ir turėti federacijos nario pažymėjimą 

2.      Sportininkas turi būti užėmęs 1-6  vietas nacionalinėse varžybose (suaugusiųjų 

kategorijoms) 

3.      Sportininkas turi būti užėmęs 1-3  vietas nacionalinėse varžybose (jaunimo 

kategorijoms) 

4.      Nacionalinės rinktinės nariai negali dalyvauti kitų federacijų varžybose ar veikloje, 

negali būti kitų federacijų nariai 

5.      Sportininkas privalo prieš kiekvienas nacionalines varžybas pateikti sveikatos pažymą 

trenerių tarybai 

6.    Rinktinių nariais taip pat gali būti sportininkai, kurie praeitų metų Europos ar pasaulio 

čempionatuose užėmė 1-6 vietas.  

 

 Dėl atsakomybės už manipuliavimą sporto varžybomis. Pažymima, kad manipuliavimas 

sporto varžybomis aktualus žaidimų sporto šakoms ir retais atvejais šis principas turi 

taikomąją reikšmę kultūrizmo sporte. Buvo priimtos nuostatos dėl federacijos požiūrio į 

manipuliavimą sporto varžybomis: federacija laikosi manipuliavimo sporto varžybomis 

draudimo principo - asmenims draudžiama manipuliuoti sporto varžybomis ir turi būti 

apsaugota visuomenės teisė į sąžiningas sporto varžybas bei užtikrintas sąžiningas 

sportininkų varžymasis sporto varžybose.  

 

 

Susirinkimo sekretorė                                          Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė 


		+37069932433
	2018-12-04T15:48:54+0200
	Kaunas
	KKSD




